
Contratto APS - Proroga 2023 approvata

Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
gio 28/03/2024 17:43

A:Care Segreteria <care.segreteria@crui.it>
Cc:Francesca Rossi <rossi@crui.it>;Marina Delli Quadri <delliquadri@crui.it>;Alice Sabatini <sabatini@crui.it>

Cari Colleghi, 

vi informiamo che il protrarsi della tra�a�va per il rinnovo del contra�o APS – American Physical Society, ha reso necessario ricorrere alla proroga di un
anno (valida per il 2023) del contra�o vigente, s�pulato ai sensi dell’ar�colo 63, comma 2 le�era b) del D. Lgs. 50/2016. 

La Giunta della CRUI ha approvato il ricorso a tale soluzione. 

L’importo contra�uale (in dollari) sarà - come previsto dalla norma�va - lo stesso già corrisposto per il 2022. L'importo al cambio in euro sarà fissato
come di consueto al momento della fa�urazione da parte dell'editore. 

Stante il fa�o che si tra�a di una misura prevista per legge, non è necessario altra documentazione a parte l’invio di una pec di conferma. 
Per confermare la vostra partecipazione al contra�o, vi richiediamo l’invio di una PEC al consueto indirizzo mail segreteria.crui@pec.it entro e non
oltre il giorno 11/04/2024 con il seguente testo: 

“La scrivente Is�tuzione acce�a la proroga del contra�o APS – American Physical Society  e conferma la propria adesione per il 2023” 

Cordiali salu�,
Alice Saba�ni

CRUI-CARE Area Risorse Ele�roniche

Conferenza dei Re�ori delle Università Italiane

Piazza Rondanini, 48 - 00186 ROMA

E-mail: care.segreteria@crui.it  /  segreteria.crui@pec.it

website: www.crui-risorsele�roniche.it

� Francesca Rossi, rossi@fondazionecrui.it, tel. + 39-06.68441.503 – Skype: bibliomane_fra

� Carla Cascio�, cascio�@crui.it, tel. +39-06.68441.904 – Skype: carla.cascio�3

� Alessandra Colantoni, colantoni@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.991 – Skype: alessandra.colantoni4

� Marina Delli Quadri, delliquadri@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.807 – Skype: marinadelliquadri

� Moira Leo, leo@fondazionecrui.it, tel. +39-06.68441.906 – Skype: moira.leo

� Ninfa Varvaro, varvaro@crui.it, tel. +39-06.68441.992 – Skype: ninfa.varvaro

� Alice Saba�ni, saba�ni@crui.it, tel. +39-06.68441.907
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